MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 54/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 18 DE OUTUBRO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS (IFG), nomeado pela Portaria nº 5.312, de 13 de outubro de 2025, publicada na Seção 2
da Edição nº 196 do Diário Oficial da União em 14 de outubro de 2025, no uso de suas atribuições regimentais
resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) e representantes da comunidade externa, listados abaixo, em
conformidade com o MEMORANDO  19/2025 - JAT-CCLF/JAT-DAA/CP-JATAI/IFG , para, sob a presidência da
primeira, compor a Comissão de Estágio do Curso de Licenciatura em Física:

Nome Completo Matrícula / CPF Função

Marta João Francisco Silva Souza 1458903 Presidente
Ceila de Brito Dias 004.875.961-96 Membro externo
Ednaldo Oliveira de Carvalho 4307890     Membro interno (CIEE)
Paulo Henrique de Souza 1164692 Membro interno
Wilmar De Paula Junior 1303052 Membro interno

II – Os trabalhos desta comissão terão início na data de publicação desta Circular e vigorarão até 31
de dezembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
 RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

 Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
 Portaria nº  5.341, de 13 de outubro de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 18/10/2025 09:46:44.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 17/10/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

705413
da0e8661a7

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

2246298
Realce

	Documento assinado eletronicamente por: